
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 08.07.2015 № 05/9 

 

О присвоении звания  

«Почетный гражданин городского округа Химки»  

Чванову Владимиру Константиновичу 

 

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин 

городского округа Химки», утвержденного решением Совета депутатов 

городского округа Химки Московской области от 09.07.2008 № 27/7 за 

эффективную многолетнюю трудовую деятельность и особые заслуги в 

области социально-экономического развития городского округа Химки 

Московской области,  

 

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ: 

      

1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа 

Химки» Чванову Владимиру Константиновичу - первому заместителю 

исполнительного директора, главному конструктору 

ОАО «НПО Энергомаш имени академика В.П. Глушко». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки 

Московской области Панчука И.П. 

 

 

 

Глава городского округа                                    А.П. Дряннов 

 


